UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

CURSO

ADMINISTRACAO
BI EM C&T

BI EM C&T

BI EM C&T

BI EM C&T

BI EM C&T

BI EM C&T

BI EM C&T
ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA
FISICA (LICENCIATURA)
MATEMATICA (BACHARELADO)

MEDICINA
NUTRICAO
NUTRICAO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADEMICOS - CCRA

PUBLICACAO DE PROCESSOS ACADEMICOS

SECRETARIA ACADEMICA - S.A.

PROCESSO
23520.000517/2024-19
23520.012972/2023-78
23520.012964/2023-21
23520.000320/2024-71
23520.000319/2024-47
23520.000321/2024-16
23520.000323/2024-13
23520.000324/2024-50
23520.000322/2024-61
23520.000767/2024-41
23520.000771/2024-17
23520.000502/2024-42
23520.000497/2024-78
23520.012499/2023-29
23520.000660/2024-01
23520.000254/2024-30

IDENTIFICACAO

2022000280 DEFERIDO
2020018445 DEFERIDO
2020018445 DEFERIDO
2019001051 DEFERIDO
2019001365 DEFERIDO
2019001051 DEFERIDO
2020017241 DEFERIDO
2020002768 DEFERIDO
2019003566 DEFERIDO
2018002152 DEFERIDO
2018009799 DEFERIDO

2021008499 INDEFERIDO*

2020003390 DEFERIDO

2023008676 INDEFERIDO*

2020009633 DEFERIDO

151403017 INDEFERIDO*

SITUAGAO

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 02 de fevereiro de 2024
ASSUNTO

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AVALIACAO DE CONHECIMENTO PREVIO
AVALIACAO DE CONHECIMENTO PREVIO
AVALIACAO DE CONHECIMENTO PREVIO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

LEGENDA: * - de acordo com a Resolugdo N° 04/2010 do Conselho Universitario da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO*, tera o
requerente prazo de 10 (dez) dias uteis a partir da data de publicagdo do Indeferimento para solicitar recurso da decisdo. O processo ao qual for anexado novo elemento serd encaminhado ao
Orgao Competente para ser reavaliado, caso ndo acrescente novos elementos, 0 mesmo sera encaminhado a instancia administrativa imediatamente superior.



