



## UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

### SECRETARIA ACADÊMICA - S.A.

### COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA

#### PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 02 de fevereiro de 2024

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
ADMINISTRAÇÃO	23520.000517/2024-19	2022000280	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
BI EM C&T	23520.012972/2023-78	2020018445	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM C&T	23520.012964/2023-21	2020018445	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM C&T	23520.000320/2024-71	2019001051	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM C&T	23520.000319/2024-47	2019001365	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM C&T	23520.000321/2024-16	2019001051	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM C&T	23520.000323/2024-13	2020017241	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM C&T	23520.000324/2024-50	2020002768	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA CIVIL	23520.000322/2024-61	2019003566	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA	23520.000767/2024-41	2018002152	DEFERIDO	AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTO PRÉVIO
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA	23520.000771/2024-17	2018009799	DEFERIDO	AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTO PRÉVIO
FÍSICA (LICENCIATURA)	23520.000502/2024-42	2021008499	INDEFERIDO*	AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTO PRÉVIO
MATEMÁTICA (BACHARELADO)	23520.000497/2024-78	2020003390	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
MEDICINA	23520.012499/2023-29	2023008676	INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.000660/2024-01	2020009633	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
NUTRIÇÃO	23520.000254/2024-30	151403017	INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

LEGENDA: \* - de acordo com a Resolução Nº 04/2010 do Conselho Universitário da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO\*, terá o requerente prazo de 10 (dez) dias úteis a partir da data de publicação do Indeferimento para solicitar recurso da decisão. O processo ao qual for anexado novo elemento será encaminhado ao Órgão Competente para ser reavaliado, caso não acrescente novos elementos, o mesmo será encaminhado à instância administrativa imediatamente superior.